
VC
-C

Z1
90

2-
18

45

PŘEHLED
Tel.: +420 399 499 975
E-mail: bausch@objednavkybausch.cz
www.objednavkybausch.cz
www.ultracocky.cz
www.biotrue.cz

ReNu® Multiplus
Víceúčelový roztok pro měkké kontaktní čočky včetně všech typů 
silikon-hydrogelových kontaktních čoček. DYMED - zabezpečuje 
dezinfekci a eliminuje mikroorganismy na čočce
Účinné látky:
POLOXAMIN 
•  aktivní látka odstraňuje lipidy a vnější zbytky buněčných tkání
HYDRANÁT 
•  Odstraňuje usazeniny proteinů při každodenním používání 

- nejsou nutné žádné další čistící přípravky
KYSELINA BORITÁ, CHLORID SODNÝ A FOSFOREČNAN SODNÝ 
•  Vyrovnávají pH a tonicitu roztoku. Tím zaručují univerzální použití 

ke všem typům kontaktních čoček.
Balení: 120 ml, 240 ml, 360 ml

EasySept®

Peroxidový jednokrokový roztok na měkké kontaktní čočky.

•  Ničí 99,9 % bakterií

•  Poskytuje výjimečný celodenní komfort

•  Udržuje čočky čisté

•  Neutralizace během 6 hodin

•  Bez konzervantů

Balení: 120, 360 ml

Biotrue®

Víceúčelový roztok pro měkké kontaktní čočky včetně 
silikon-hydrogelových - inspirován fyziologií Vašich očí

Účinné látky:

HYALURONAN 
•  zvlhčující látka, obsažená také v lidských očích

SULFOBETAIN 
•  rozpouští denaturované bílkoviny

POLYAMINOPROPYL BIGUANID A POLYQUATERNIUM 
•   duální dezinfekční systém

Balení: 120 ml,  360 ml

Název Materiál Obsah 
vody Dioptrický rozsah (D) Zakřivení 

(mm)
Průměr 

(mm)

Centrální 
tloušťka (mm)

pro -3,00 D

Optická 
zóna (mm)

Manipulační 
zabarvení

Velikost 
balení

Způsob 
nošení

Interval 
nošení

ULTRATM Samfilcon A
(FDA skupina II) 46 %

+6,00 D až -6,00 D (po 0,25 D) 
(včetně plano)
 -6,50 D až -12,00 D (po 0,50 D) 8,5 14,2 0,07 9,0 světle modré 6 čoček

3 čočky denní nošení měsíční 
výměna

ULTRATM 
for Astigmatism

Samfilcon A
(FDA skupina II) 46 %

+6,00 D až -6,00 D (po 0,25 D)
-6,50 D až -9,00 D (po 0,50 D)
Cylindry: -0,75 D; -1,25 D; -1,75 D; -2,25 D; -2,75 D
Osa: Celý rozsah po 10°

8,6 14,5 0,10 8,0 světle modré 6 čoček
3 čočky denní nošení měsíční

výměna

ULTRATM 
for Presbyopia

Samfilcon A
(FDA skupina II) 46 %

+6,00 D až -10,00 D (po 0,25 D) (včetně plano)
Nízká add +0,75 D až +1,50 D
Vysoká add +1,75 D až +2,50 D 8,5 14,2 0,07 9,0 světle modré 6 čoček

3 čočky denní nošení měsíční
výměna

PureVision 2® Balafilcon A
(FDA skupina III) 36 %

+6,00 D až -6,00 D (po 0,25 D)
(včetně plano) 
-6,50 D až -12,00 D (po 0,50 D) 

8,6 
(UniFit™) 14,0 0,07 8,9 světle modré 6 čoček

3 čočky

denní, 
kontinuální 

nošení

měsíční 
výměna

PureVision 2® 
for Astigmatism

Balafilcon A
(FDA skupina III) 36 %

+6,00 D až -6,00 D (po 0,25 D)
-6,50 D až -9,00 D (po 0,50 D)
Cylindry v rozsahu
-0,75 D; -1,25 D; -1,75 D; -2,25 D
Celý rozsah po 10°    

8,9 14,5 0,10 8,0 světle modré 6 čoček
3 čočky

denní, 
kontinuální 

nošení

měsíční 
výměna

PureVision 2® 
for Presbyopia

Balafilcon A
(FDA skupina III) 36 %

+6,00 D až -10,00 D (po 0,25 D)
Nízká add +0,75 D až +1,50 D
Vysoká add +,175 D až +2,50 D

8,6 14,0 0,07 9,0 světle modré 6 čoček
3 čočky

denní, 
kontinuální 

nošení

měsíční 
výměna

Biotrue® ONEday Nesofilcon A
(FDA skupina II) 78 % +6,50 D až -6,00 D (po 0,25 D)

-6,00 D až -12 D (po 0,50 D) 8,6 14,2 0,10 9,0 světle modré 30 čoček; 
90 čoček

denní, 
příležitostné 

nošení

jednodenní 
výměna

Biotrue® ONEday 
for Astigmatism

Nesofilcon A 
(FDA skupina II) 78 % 8,4 14,5 0,10 8,0 světle modré 30 čoček

denní, 
příležitostné 

nošení

jednodenní 
výměna

Biotrue® ONEday 
for Presbyopia

Nesofilcon A
(FDA skupina II) 78 %

+6,00 D až -9,00 D (po 0,25 D) 
(včetně plano)
nízká add +0,75 D až + +1,50 D
vysoká add +1,75 D až +2,50 D

8,6 14,2 0,10 9,0 světle modré 30 čoček
90 čoček

denní, 
příležitostné 

nošení

jednodenní 
výměna

SofLens 59® Hilafilcon B
(FDA skupina II) 59 % +6,00 D až -6,00 D (po 0,25 D)

-6,50 D až -9,00 D (po 0,50 D)
8,6 

(UniFit™) 14,2 0,14 8,5 světle modré 6 čoček denní nošení měsíční 
výměna

SofLens® 
for Astigmatism

Alfafilcon A
(FDA skupina II) 66 %

+6,00 D až - 6,00 D (po 0,25 D)
-6,50 D až - 9,00 D (po 0,50 D)
Cylindry v rozsahu:
-0,75 D; -1,25 D; -1,75 D; -2,25 D; -2,75 D (pouze pro mínusové D)
Celý rozsah po 10°

8,5 
(UniFit™) 14,5 0,195 8,0 světle modré 6 čoček

3 čočky denní nošení měsíční 
výměna

SofLens® 
Multi-Focal

Polymacon
(FDA skupina I) 38,6 %

+6,00 D do -7,00 D (po 0,25 D)
nízká add  +0,75 D až + 1,5 D
vysoká add +1,75 D až +2,5 D

8,5
8,8 14,5 0,10 8,0 světle modré 6 čoček 

3 čočky denní nošení měsíční 
výměna

Dioptrický rozsah Cylindr Osa
PL až -6,00 D -0,75 D; -1,25 D; -1,75 D 10°- 180°(po 10°)
(po 0,25 D) -2,25 D 10°, 20°, 70°, 80°, 90°, 100°, 110°, 160°, 170°, 180°
-6,50 D až -9,00 D -0,75 D; -1.25 D; -1,75 D 10°, 20°, 60°, 70°, 80°, 90°, 100°, 110°, 120°, 160°, 170°, 180°
(po 0.50 D) -2, 25 D 10°, 20°, 90°, 160°, 170°, 180°
+0,25 D až +4,00 D -0,75 D; -1,25 D; -1,75 D 10°, 20°, 70°, 80°, 90°, 100°,  110°, 160°, 170°, 180°
(po 0,25 D) 2.25 D 10°, 20°, 80°, 90°, 100°, 160°, 170°, 180°


